
Sexta-feira, 22 DE JANEIRO DE 201664 DIÁRIO OFICIAL Nº 33054

.. .

MINISTÉRIO PÚBLICO
. .

.

.

MINISTÉRIO PÚBLICO 
DO ESTADO DO PARÁ

.

.

.

AVISO DE LICITAÇÃO
.

AVISO DE LICITAÇÃO
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

NÚMERO: 003/2016
Objeto: Registro de Preços para Aquisição de Bens Permanentes e Consumo (Sonorização)
Entrega do Edital: Nos sites www.comprasgovernamentais.gov.br ou www.mppa.mp.br.
Observação: UASG: 925980; Horário: 09h (nove) horas - Horário Local.
Responsável pelo certame: Andréa Mara Ciccio
Local de Abertura: www.comprasgovernamentais.gov.br.
Data da Abertura: 03/02/2016.
Hora da Abertura: 10:00h (Brasília).
Orçamento: Classifi cação: 12101.03.122.1434.8332 - Operacionalização das Ações Administrativas
Elemento: 4490-52 - Equipamentos e Material Permanente
Elemento: 3390-30 - Material de Consumo
Fonte: 0101 - Recursos Ordinários
Ordenador Responsável: Marcos Antônio Ferreira das Neves.

Protocolo 919023

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
(ARRAIS E CIA LTDA)

Nº. DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 004/2016-MP/PA.
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 024/2015-MP/PA

Partes Contratantes: Ministério Público do Estado do Pará e a empresa ARRAIS E CIA LTDA.
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS COM OU SEM MOTORISTA, POR QUILOMETRAGEM LIVRE, SEM 
COMBUSTÍVEL.
Vigência: 20/01/2016 a 19/01/2017. 
Data da assinatura: 20/01/2016.
Preços Registrados:

Item ESPECIFICAÇÃO DO SERVIÇO Unidade Quantidade 
Estimada Mensal 

de Veículos
(A)

Valor Unitário Mensal
(B)

Valor Global 
Mensal  

Estimado
(AxB)

(C)

Valor Global Anual 
Estimado
(Cx12)

01 Prestação mensal de locação de veículo TIPO I (HATCH), COM MOTORISTA, 
no Pólo Abaetetuba. Marca/modelo: Fiat Uno 1.4.

Mês 4  R$          4.934,00  R$   19.736,00  R$    236.832,00

02 Prestação mensal de locação de veículo TIPO I (HATCH), COM MOTORISTA, 
no Pólo Altamira. Marca/modelo: Fiat Uno 1.4.

Mês 4  R$          4.958,00  R$   19.832,00  R$    237.984,00

03 Prestação mensal de locação de veículo TIPO I (HATCH), COM MOTORISTA, 
no Pólo Ananindeua. Marca/modelo: Fiat Uno 1.4.

Mês 3  R$  4.439,50         R$   13.318,50  R$   159.822,00 

04 Prestação mensal de locação de veículo TIPO I (HATCH), COM MOTORISTA, 
no Pólo Belém. Marca/modelo: Fiat Uno 1.4.

Mês 10  R$  4.439,50                 R$   44.395,00  R$   532.740,00 

05 Prestação mensal de locação de veículo TIPO I (HATCH), COM MOTORISTA, 
no Pólo Breves. Marca/modelo: Fiat Uno 1.4.

Mês 4  R$  4.960,00         R$   19.840,00  R$   238.080,00 

06 Prestação mensal de locação de veículo TIPO I (HATCH), COM MOTORISTA, 
no Pólo Capanema. Marca/modelo: Fiat Uno 1.4.

Mês 4  R$ 4.949,00          R$ 19.796,00    R$    237.552,00

07 Prestação mensal de locação de veículo TIPO I (HATCH), COM MOTORISTA, 
no Pólo Castanhal. Marca/modelo: Fiat Uno 1.4.

Mês 5  R$   4.766,80        R$   23.834,00  R$   286.008,00 

08 Prestação mensal de locação de veículo TIPO I (HATCH), COM MOTORISTA, 
no Pólo Itaituba. Marca/modelo: Fiat Uno 1.4.

Mês 4  R$   4.962,00        R$   19.848,00  R$   238.176,00 

09 Prestação mensal de locação de veículo TIPO I (HATCH), COM MOTORISTA, 
no Pólo Marabá. Marca/modelo: Fiat Uno 1.4.

Mês 6  R$ 5.044,00           R$ 30.264,00   R$    363.168,00

10 Prestação mensal de locação de veículo TIPO I (HATCH), COM MOTORISTA 
no Pólo Paragominas. Marca/modelo: Fiat Uno 1.4.

Mês 4  R$    4.961,98       R$ 19.847,92   R$    238.175,04

11 Prestação mensal de locação de veículo TIPO I (HATCH), COM MOTORISTA 
no Pólo Parauapebas. Marca/modelo: Fiat Uno 1.4.

Mês 3  R$   4.949,00        R$  14.847,00  R$   178.164,00 

12 Prestação mensal de locação de veículo TIPO I (HATCH), COM MOTORISTA 
no Pólo Redenção. Marca/modelo: Fiat Uno 1.4.

Mês 5  R$  4.960,00         R$ 24.800,00    R$  297.600,00  

13 Prestação mensal de locação de veículo TIPO I (HATCH), COM MOTORISTA 
no Pólo Santarém. Marca/modelo: Fiat Uno 1.4.

Mês 5  R$ 4.962,00          R$   24.810,00  R$   297.720,00 

Ordenador Responsável: Dr. MARCOS ANTÔNIO FERREIRA DAS NEVES
Endereço do Contratado: Alameda Moça Bonita, 97, Bairro: Castanheira, Belém-PA, CEP: 66.645-010, telefone: 32355609, email: fi nanceirogp4@hotmail.com. 

Protocolo 919795

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
(MARAJÓ LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA)

Nº. DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 005/2016-MP/PA.
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 024/2015-MP/PA

Partes Contratantes: Ministério Público do Estado do Pará e a empresa MARAJÓ LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS COM OU SEM MOTORISTA, POR QUILOMETRAGEM LIVRE, SEM 
COMBUSTÍVEL.
Vigência: 20/01/2016 a 19/01/2017. 
Data da assinatura: 20/01/2016.
Preços Registrados:


